
Pro:
Kr;pi* :

l\ * l r,ótjr: t,ttí ;

Pi'* ; rlrněi:

Oti:

Váž ený obchodní  partnere,

objednávka 2340096 byla přrjata.

RE: SZM FN Motol2340096 pro CHEIRÓN spol,s r.o.

- pátek 1 8.09.2020 1 0:52

CHEIRÓN a. s,
Republikanská 11 O2 t 45, 3I2 aO Plzeň

Odběratel:  i'

| 'akUltni nemocnice v Mor-ole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motot

tČ o: OOO64-2O3
DIČ : CZ000 64203

1,

Dodejte na adresu:

- č t o;OO až  18: OO , pá 6: O0-15: OO

-Objednáváme u Vás: 2142/5a
2L42/5a Klrnika anesteziologie, resuscitace a intenzivní  medicí ny
a FNM - resuscitač ní  oddělení  pro dospělé  I .

(200113496)
Název

1 Ambu aScope 4, Large 5.8/2.8
á 5 KS 478-001-000
( 18.05.2a20 Z2a20-00B082)

Oblednávka č í s1o: 234a096
]D :  354960
Datum :  ] _B.a9,202a

Dodavate_] -:
\ i

CHEIRÓN spol.s r,o.
Ulrychova 2260/13
162 aa Praha 6

SZM F'N Motof
Komunikač ní  uzel -2D PŤ elí mka zbož í  Po

UR 2. LF,

Poč et
2 BAL

Ce1 kem:
1 5 861 ,00

-2L42/50 
!

Dodávaný,materiá]  musí  být v sou.ladu se zakony zztig'Ů sv, a 268/2Ol4 Sb,

cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou,
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2OO4 Sb. a
musi být zas.Lána zárbveň se zbož im. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m ] istě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í

),



nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze cefá baleni.
Žádáme obratem o zas]áni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturulte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. I  zákona 4.
340/20/5 sb, o registru sm_Iuv.
NenÍ -I i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č ,89/2al2 Sb,)

t\

""f_', '

,l;

),


